
 

Godina XIX 

 

 

Beli Manastir, 27. prosinca 2017. godine   

 

Broj 13 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 

 

 

Str. 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 
65. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Candy" iz Belog Manastira ... 756 

66. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Parthenon" iz Belog 

Manastira ................................................................. 756 

67. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Jungle" iz Belog Manastira ... 756 

68. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Lymmar" iz Belog 

Manastira ................................................................. 756 

 

 

 

 

 

Str. 

 

 

 

69. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Raketa" iz Belog Manastira .. 757 

70. Rješenje o odobrenju produženja radnog 

vremena Caffe baru "Green room pub" iz Belog 

Manastira................................................................. 757 

71. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o 

financiranju javnih potreba Grada Belog 

Manastira................................................................. 757 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 



27. prosinca 2017. godine "Službeni glasnik Grada Belog Manastira"  broj 13 – stranica  756 

 

 
 

 

65. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13, 3/13 - pročišćeni 

tekst), gradonačelnik Grada Belog  Manastira, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Candy" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Candy" iz Belog Manastira, 

Kralja Zvonimira 8, produženje radnog vremena za dane 

24., 25. i 31. prosinca 2017. godine, do 05,00 sati 

narednog dana, u zatvorenom prostoru.   

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u  "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-22 

Beli Manastir, 19. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

66. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13, 3/13 – 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Belog Manastira, 

donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Parthenon" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Parthenon" iz Belog 

Manastira, Kralja Petra Svačića 63, produženje radnog 

vremena za dan 31. prosinca 2017. godine i dane 06. i 13. 

siječnja 2018. godine, do 05,00 sati narednog dana, u 

zatvorenom prostoru.   

 

 

 

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-24 

Beli Manastir, 19. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

67. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13 i 3/13 - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Belog Manastira, 

donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Jungle" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Jungle" iz Belog Manastira, 

Vladimira Nazora 16/A, produženje radnog vremena za 

dane 23., 24., 25., 30. i 31. prosinca 2017. godine i za dan 

01. siječnja 2018. godine do 05,00 sati narednog dana, u 

zatvorenom prostoru.   

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-26 

Beli Manastir, 22. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

68. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13 i 3/13 - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Belog Manastira, 

donosi 



27. prosinca 2017. godine "Službeni glasnik Grada Belog Manastira"  broj 13 – stranica  757 

 
R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Lymmar" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Lymmar" iz Belog 

Manastira, Kralja Petra Krešimira IV 9A, produženje 

radnog vremena za dane 24. i 31. prosinca 2017. godine 

do 04,00 sata narednog dana, u zatvorenom prostoru.   

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-28 

Beli Manastir, 22. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

69. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13 i 3/13 - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Belog Manastira, 

donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Raketa" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Raketa" iz Belog Manastira, 

Sunčana 10, produženje radnog vremena za dane   24. i 

31. prosinca 2017. godine, do 05,00 sati narednog dana, u 

zatvorenom prostoru.   

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-30 

Beli Manastir, 22. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

70. 

Na temelju članka 9. stavak 3. podstavak 2. Zakona o 

ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15 i 

121/16), članka 10. stavak 1. Odluke o radnom vremenu u 

ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Belog 

Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", 

broj: 9/15), članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada 

Belog Manastira", broj: 4/09, 6/09, 1/13 i 3/13 - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Belog Manastira, 

donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o odobrenju produženja radnog vremena 

Caffe baru "Green room pub" iz Belog Manastira 

 

I. 

Odobrava se Caffe baru "Green room pub" iz Belog 

Manastira, Trg Slobode 39, produženje radnog vremena 

na dane 24. i 25. prosinca 2017. godine do 04,00 sata 

narednog dana i na dan 31. prosinca 2017. godine do 

05,00 sati narednog dana, u zatvorenom prostoru.   

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 335-02/17-01/01 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-32 

Beli Manastir, 22. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 

71. 

Temeljem članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (ʺNarodne 

novineʺ, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 i 

123/17) te članka 72. stavak 1. točka 7. i članka 107. 

Statuta Grada Belog Manastira (ʺSlužbeni glasnik Grada 

Belog Manastiraʺ, broj: 4/09, 6/09, 1/13 i 3/13 – 

pročišćeni tekst), a sukladno odredbama članka 33. stavak 

1. Zakona o udrugama (ʺNarodne novineʺ, broj: 74/14 i 

70/17), Zakona o financijskom poslovanju i 

računovodstvu neprofitnih organizacija (ʺNarodne 

novineʺ, broj: 121/14) i članka 10. Uredbe o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge (ʺNarodne novineʺ, broj: 26/15), 

Gradonačelnik Grada Belog Manastira donosi 

 

P R A V I L N I K  

o izmjeni i dopuni Pravilnika o financiranju javnih 

potreba Grada Belog Manastira 

 

Članak 1. 

U članku 15. Pravilnika o financiranju javnih potreba 

Grada Belog Manastira ("Službeni glasnik Grada Belog 

Manastira", broj: 1/16) riječi: "tehničke kulture,", brišu se. 

 

Članak 2. 

(1) Ispred članka 24. dodaje se podnaslov: "Povjerenstvo 

za provjeru i ocjenjivanje prijava na natječaj". 



27. prosinca 2017. godine "Službeni glasnik Grada Belog Manastira"  broj 13 – stranica  758 

 
(2) Članak 24. mijenja se i glasi: 

"(1) Povjerenstvo za provjeru i ocjenjivanje prijava na 

natječaj je nezavisno stručno ocjenjivačko tijelo koje ima 

3 člana koje imenuje Gradonačelnik Grada Belog 

Manastira. 

 (2) Povjerenstvo za provjeru i ocjenjivanje prijava na 

natječaj po isteku roka za podnošenje prijava na natječaj 

pristupit će postupku provjere ispunjavanja propisanih 

(formalnih) uvjeta natječaja, a sukladno odredbama 

Uredbe i ovog Pravilnika." 

 

Članak 3. 

(1) Nakon članka 24. dodaje se podnaslov "Povjerenstvo 

za prigovore". 

(2) Nakon podnaslova iz stavka 1. ovog članka dodaje se 

članak 24.a koji glasi: 

"(1) Povjerenstvo za prigovore nezavisno je tijelo koje 

ima 3 člana koje imenuje Gradonačelnik Grada Belog 

Manastir. 

 (2) Povjerenstvo za prigovore donosi: 

 odluke o prigovorima na odluku o 

neispunjavanju propisanih uvjeta natječaja, 

 prijedloge odluka o prigovorima na odluku o 

dodjeli financijskih sredstava." 

  

Članak 4. 

(1) Ispred članka 25. dodaje se podnaslov "Provjera 

ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja" 

(2) U članku 25. riječi: "formalnih uvjeta natječaja se", 

zamjenjuju se riječima: "propisanih uvjeta natječaja 

Povjerenstvo iz članka 24. ovog Pravilnika". 

 

Članak 5. 

(1) U članku 26. riječi: "Postupak ocjena", zamjenjuju se 

riječima: "Postupak provjere". 

(2) Iza riječi: "Povjerenstva", dodaju se riječi: "za 

provjeru i ocjenjivanje prijava na natječaj". 

 

Članak 6. 

Članak 27. mijenja se i glasi: 

"(1) Sve udruge čije prijave budu odbijene iz razloga 

ne ispunjavanja propisanih uvjeta, o toj činjenici moraju 

biti obaviještene u roku od najviše 8 dana od dana 

donošenja odluke. 

(2) Udruge iz stavka 1. ovog članka mogu podnijeti 

prigovor odluku iz članka 26. ovog Pravilnika u roku od 8 

dana od dana primitka obavijesti. 

(3) Odluku o prigovoru iz stavka 2. ovog članka 

donosi Povjerenstvo za prigovore u roku od 8 dana." 

 

Članak 7. 

U članku 28. riječi: "od strane pročelnika nadležnog 

upravnog odjela Grada", brišu se. 

 

Članak 8. 

U članku 29. riječi "za pripremu i provedbu natječaja", 

zamjenjuju se riječima "za provjeru i ocjenjivanje prijava 

na natječaj". 

 

Članak 9. 

Članak 34. stavak 1. mijenja se i glasi: 

"(1) Prigovori se podnose u pisanom obliku, u roku od 

8 dana od dana dostave pisane obavijesti o rezultatima 

natječaja, a odluku po prigovoru, na prijedlog 

Povjerenstva za prigovore, uzimajući u obzir sve činjenice 

donosi Gradonačelnik Grada." 

 

Članak 10. 

(1) U članku 35. stavak 2. riječi: "Tako izmijenjeni 

obrasci prijave postaju sastavni dio ugovora.", brišu se. 

(2) Iza članka 35. stavak 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:  

"(3) Obrasci prijave na natječaj izmijenjeni u postupku 

iz stavka 2. ovog članka postaju sastavni dio ugovora." 

 

Članak 11. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u "Službenom glasniku Grada Belog Manastira". 

 

KLASA: 402-08/17-01/02 

URBROJ: 2100/01-01-03-17-01 

Beli Manastir, 27. prosinca 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob, v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

"Službeni glasnik Grada Belog Manastira", službeno glasilo Grada Belog Manastira 

Izdaje: Grad Beli Manastir 

Za izdavača: Tomislav Rob, gradonačelnik Grada Belog Manastira 

Urednik: Zdenko Topalović  

Uredništvo: Beli Manastir, Kralja Tomislava 53, telefon: 710-200 

Žiro-račun kod FINE Beli Manastir broj: HR98 2340 0091 8013 00008 

Grafička priprema i tisak: Gradska uprava Grada Belog Manastira 


